Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO Nº 003/2021/INTERMAT .

SIAG - C: SIAG-C N° 0923/2021

I-CONTRATANTE: INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO -  CNPJ: 03.831.971/0001-71

II-CONTRATADO:  DSS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA   - CNPJ : 03.627.226/0001-05;

III-OBJETO: O PRESENTE INSTRUMENTO VISA, PROMOVER O  REEQUILÍBRIO ECONÔMICO E FINANCEIRO DOS
VALORES DO CONTRATO VIGENTE, E FICA RETIFICADA A CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DO REAJUSTE E DO
REEQUILÍBRIO ECONÔMICO, do CONTRATO N° 003/2021/INTERMAT, CONFORME ESTE TERMO, ONDE FICA
FIRMADO COM BASE NO ART. 60 DA LEI FEDERAL NO 8.666/93 E ART.106 DO DECRETO ESTADUAL N° 840/2017 E
ALTERAÇÕES POSTERIORES, SENDO QUE, O VALOR DO PRESENTE PLEITO É DE R$ 1.674.450,00 (UM MILHÃO
SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS), REFERENTE A CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA, SOB DEMANDA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA
(VISITA PERIÓDICA) E CORRETIVA (EVENTUAIS), COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS
E MÃO DE OBRA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO.

IV - FISCAL: ALEXSSANDER JOSE DA SILVA - MATRÍCULA: 264401; SUPLENTE: JULIO ANTONIO RIBEIRO -
MATRÍCULA: 293789; VI-GESTOR: MARCIANNE C. QUIXABEIRA DOS SANTOS ROSA - MATRÍCULA: 285680.

V - DOT. ORÇAMENTÁRIA: UO: 04304 - INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO, PAOE: 2007 - MANUTENÇÃO
DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, NATUREZA DA DESPESA:3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOAS JURÍDICAS;  FONTE: 640 - FONTE DE RECURSO PRÓPRIO.

ASSINAM: Em Cuiabá-MT, 21 de junho de 2022. FRANCISCO SERAFIM DE BARROS - INSTITUTO DE TERRAS DE
MATO GROSSO - CONTRATANTE  E AIRTON SOARES DA SILVA - CONTRATADO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 507deb6b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:18:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial